UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1857

XXXIIl. Der Rath zu Angermunde bewilligt dem Kloster Chorin die
Erwerbung von noch zwei Burgergutern und befreiet solche von
blrgerlichen Lasten, am 23. April 1292.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-54745

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745

226

XXXIIL © Der Rath zu Angermiinde bewilligt dem Klvfter Chorin bie Erwerbung von nody
swei Bitegergittern und befreiet folche von bitrgerlichen Laften, am 23. April 1292.

In nomine domini amen. Sicut tempus nunquam eft ftabile, fed fluens defluit, ita etiam
cum ipfo tempore flaunt et defluunt actiones. Ea propter vt iuftitie veritas cum labente tempore
non labatur, quod modo gerilur eternari debet teflimoniis litterarum. Nos igitur Conlules civi-
tatis noue Angermunde recognofcimus et prefentibus proteftamur, quod frater Rodolfus,
Abbas de Chorin, [uique confratres, inibi Deo famulantes, ob fecuritatem rerum [uarum, confilio
et auxilio viroram approbatorum emerunt duas hereditates in noftra civitate domui et curie ipfo-
rum, quam prius emerant et lytulo hereditatis poffederant, proxime adjacentes, pro undecim talentis
Brandeburgenfis monele hereditario jure libere polfidendas. Nos vero confules dicte civitalis no-
firo de confenfu communi noltrorumque Scultetorum Johannis de Gelmerftorp et filii fratris
fui Johannis fmul et potiorum noftre ciuitatis dicto Abbati fratribusque [uis, dignis iplorum po-
fiulationibus annuentes, donauimus hanc gratiam, ut cum neceflfitas noftre civitali incubuerit et nos
Collectam, quod wlgariter Scot dicitur, dare contingeril, ipi fratres de tribus hereditatibus nomina-
tis, etiam i ipfas edificiis emendauerint, tantum de [exaginta talentis quatuor talentis minas Scot
dabunt. Dedimus etiam dictis fratribus has hereditates fepe nominatas cum una jurisdictione ciui-
tatenfi, que Burlcap dicitur, libere poffidendas, et cum value noltre ciuitatis fuerint cultodiende, ipfi
et eorum hereditates ab hac cultodia liberi fint et exempti. Vi igitur ipforum emtio fimul et noltra
donatio firma maneatl et inconvulfa, prefentem literam fcribi fecimus et figillo nollre civitatis com-
muniri. Teltes autem conlules et donatores hujus funt Gozwinus Delez, Hermannus de An-
germiinde, Johannes de Prenzlaue, Johannes de Ghelmerftorp, Fredericus Pan-
nicida, Tidemannus de Gardiz, Wilhelmus de Pozlaw, Jacobus Ferrarius, Wil-
helmus Erolfi, Reinerus Cerdo, Herboldus de Stolp, Johannes Bylfemaroue et
alii quam plures. Dalum anno Domini M®. CC°. XC°. lecundo, in die Georgii martyris.